ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2010 года                                                     №   11

  О создании оперативного штаба

  в муниципальном образовании «Глазовский район»

 В связи с гибелью и повреждением посевов сельскохозяйственных культур на террито-

рии Глазовского района,      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать оперативный штаб по выявлению размера нанесенного ущерба сельскохозяй-

ственным предприятиям Глазовского района в следующем  составе:

Туктарева А.А. -   глава Администрации района, начальник штаба

Члены штаба:

Аверкиева Г.А. -  первый  заместитель главы Администрации Глазовского рай-

она-начальник  управления сельского хозяйства;

Дзюина Р.Н. -  главный специалист-эксперт-агроном управления сельского

хозяйства Администрации Глазовского района;

Егорова Е.Г. - заместитель начальника финансово-экономического отдела

управления сельского хозяйства Администрации Глазовского

района;

 Касимов Т.В. - заместитель главы Администрации Глазовского района;

Невоструев А.В. - председатель СПК «Пригородный» (по согласованию);

Никитин А.Л. - ведущий инженер производственного отдела управления

сельского хозяйства Администрации Глазовского района;

Новизовский О.Б. - председатель  ООО «Октябрьский» (по согласованию).

 2. Администрации Глазовского района:

 - организовать  работу по инвентаризации запасов кормов в сельскохозяйственных пред-

приятиях Глазовского  района  с урожая 2010 года;

 - разработать план мероприятий  по  снижению масштаба ущерба, нанесенного сельско-

хозяйственным предприятиям Глазовского района   в разрезе каждого хозяйства.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                В.А. Терский

Т.С.Симанова

5 34 36